
 
1 

 

Razer Abyssus česká příručka 
 
 

Obsah balení a systémové požadavky: 
 
Balení obsahuje: 
 

 Razer Abyssus Gaming Mouse 

 Certifikát autentičnosti 

 Rychlá uživatelská příručka v angličtině 

 Manuál 
 
Systémové požadavky: 
 

 PC s jedním volným USB portem 

 Windows XP/ x64/Vista/Vista64 

 Internetové připojení (pro instalaci ovladačů) 

 35MB volného místa na disku 
 

Instalace a technická podpora: 

 

1. Připojte myš k počítači 

2. Stáhněte ovladače z  www.razersupport.com  

3. Spusťte instalaci a postupujte dle instrukcí na obrazovce 

Technickou podporu získáte na emailové adrese: sos@gamead.cz 

 

http://www.razersupport.com/
mailto:sos@gamead.cz


 
2 

Nastavení: 
 
Níže popsané nastavení a funkce jsou k dispozici pouze po nainstalování ovladačů. 
 

 
 
 
Sensitivity tab 

 
Sensitivity - Nastavení citlivosti myši. 

On-The-Fly Sensitivity – Umožnuje změnu citlivosti bez vstupu do ovládacího programu. Aktivováním 

Show On-Screen se vám zobrazí malý display s možností rozsahu citlivosti. 

Double-Click Speeed – Nastavení pro rychlost dvojkliku a testovací prostor. 

Advanced – Nastaví rychlost pohybu kurzoru stejně jako se provádí v ovládacích panelech myši ve 

Windows. Pro aktivování změny je potřeba restart počítače. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

Advance sensitivity setings 

V pokročilých nastaveních citlivosti máte možnost nastavit toto: 

Master Sensitivity Control – Mění individuální citlivosti os X a Y nezávisle nasobě.  Funkci můžete 

zapnout či vypnout. 

Master Acceleration Control – Umožnuje nastavit zrychlení pohybu kurzoru. Funkci můžete opět 

vypnout či zapnout. 

Master Windows Control – Nastaví rychlost pohybu kurzoru stejně jako se provádí v ovládacích 

panelech myši ve Windows. Pro aktivování změny je potřeba restart počítače. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
4 

Scroll wheel tab 

Scroll Wheel Speed – změní rychlost scrollovavího kolečka 

Universal Scrolling – při stisku a držení scrollovacího tlačítka aktivuje funkci volného scrollování 

všemi směry. 

Test Area – zde si můžete ověřit nastavené funkce scrollování. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5 

Buttons tab 
 
Orientation – změna orientace myši podle toho jestli používáte pravou nebo levou ruku. 
Button Assignment and Scroll Wheel Assignment – umožnuje nastavit různé funkce tlačítkům a 
scrollovacímu kolečku. 
 

 
 
Jsou možné následující možnosti výběru funkce tlačítek: 
 
Click – normální kliknutí tlačítka (základní nastavení) 

Menu – otevře menu s možnostmi (základní nastavení) 

Universal Scrolling – při stisku a držení scrollovacího tlačítka aktivuje funkci volného scrollování 

všemi směry. 

 

 

 

 

 

 



 
6 

Advanced – pokud není funkce tlačítka popsána – umožnuje přiřazení makra vybraného z otevřeného 

podmenu 

 

Windows Button 4 – funkce zpět jako ve Windows Exploreru či Internet Exploreru. 
Windows Button 5 – funkce vpřed jako ve Windows Exploreru či Internet Exploreru. 
On-The-Fly Sensitivity – umožnuje změnu citlivosti bez vstupu do ovládacího programu. 
Button Off – vypne funkci zvoleného tlačítka. 
 
Změny nastavení myši pomocí mechanických přepínačů na spodní straně myši: 
 

 
Switching DPI – umožní změnu citlivosti v udaných hodnotách 
Swithcing Polling Rate – umožní nastavení rychlosti odezvy myši. Čím je hodnota vyšší tím rychleji 
myš reaguje. 
 

Údržba a čistění 
 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu, ale přesto doporučujeme jednou měsíčně provádět tyto úkony: 

 Myš odpojte od počítače a pomocí vlhkého hadříku namočeného v teplé vodě jemně očistěte 
od nečistot.  

 K čištění mezer používejte kulaté párátko nebo navlhčené tampóny pro čištění uší. 

 K případnému čištění optiky myši použijte jen suché tampóny do uší jemně odstraňte 
případné nečistoty, či odfoukněte prachové částečky. 

 
 


